Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 23:13
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/zestaw-nasadek-do-filtrow-oleju-15-szt-kd10500-p-60869.html
Zestaw nasadek do filtrów oleju 15 szt.
KD10500
Cena brutto 52,46 zł
Cena netto 42,65 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki natychmiast

Stalowe wykonanie
Nasadki wykonano ze stali odpornej na odkształcenia i zużycie. Materiał zachowuje wymiary robocze nawet przy wielokrotnym
użytkowaniu i pracy z filtrami mocno dokręconymi lub zapieczyszczonymi korozją.
Adapter 3/4" na 1/2"
Dołączony adapter umożliwia współpracę nasadek ze standardowymi grzechotkami warsztatowymi z napędem 1/2". Nie wymaga
dodatkowych akcesoriów do podłączenia zestawu do typowego wyposażenia warsztatu.
Walizka transportowa
Zestaw dostarczany jest w wytrzymałej walizce z wyprofilowanymi gniazdami na każdy element. Ułatwia to przechowywanie, szybką
identyfikację potrzebnej nasadki oraz transport między stanowiskami pracy.
Specyfikacja techniczna – tabela kompatybilności
Poniższa tabela przedstawia pełny skład zestawu wraz z rozmiarami, liczbą zębów i przykładowymi markami pojazdów, dla
których dana nasadka jest przeznaczona. Przed użyciem należy zweryfikować typ filtra montowanego w konkretnym modelu
pojazdu.
Numer klucza Rozmiar (mm) Liczba zębów Przykładowe marki pojazdów
HC-65/14 65 14 GM, Daihatsu, Toyota
HC-68/14 68 14 Mazda, Ford Escort, Subaru
HC-73/14 73 14 Toyota, Lexus
HC-74/76 74–76 15 Saturn
HC-76/14 76 14 VW, Porsche, Mercedes, BMW,
Audi A3, Opel
HC-80/15 80 15 Nissan, Honda, Mazda, Isuzu,
Subaru, Opel, Toyota
HC-93/15 93 15 Opel, Mazda, Volvo, Mitsubishi,
Nissan, VW, Porsche, Renault,
Ford, Honda, Audi
HC-93/36 93 36 Ford
HC-65/67 65–67 14 Daihatsu
HC-80/82 80–82 15 Mazda, Subaru, Toyota, Honda,
Acura, Nissan
oferta wa?na 3 dni
Numer klucza Rozmiar (mm) Liczba zębów Przykładowe marki pojazdów
HC-90/15 90 15 Honda Accord, Mitsubishi, Isuzu
HC-75/77 75–77 15 VW, Audi, Ford, Isuzu,
Mercedes, Opel
Jak dobrać właściwą nasadkę?
Rozmiar nasadki należy dopasować do średnicy zewnętrznej filtra oleju zamontowanego w pojeździe. Informację tę można znaleźć w
dokumentacji technicznej pojazdu, katalogu części zamiennych lub bezpośrednio na obudowie filtra. Liczba zębów musi odpowiadać